
 
 
 
 

Remissdiskussion, äldrerådgivning 
  
Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt kontaktytor 25.01.2023 § 8 
15/00.02.03.03/2023       

Beredare Vähäkangas Pia 
Tilläggsuppgifter: telefonummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi 

Diskussioner har förts om behovet av att utveckla en verksamhetsmodell för 
äldrerådgivning. Initiativ har framförts om ämnet. Behovet av en verksamhetsmodell för 
äldrerådgivning lyftes också fram i workshopparna för utvecklande av förebyggande 
tjänster för äldre som sparrades av NHG hösten 2022.  
 
Resurserna inom projektet Framtidens social- och hälsocentral i Österbotten har 
tillgodogjorts vid kartläggningen av nuläget gällande äldrerådgivningsverksamheten. Den 
information som inkommit har använts för utvecklandet av en regional verksamhetsmodell 
för äldrerådgivning. Projektet Framtidens social- och hälsocentral har skött om 
koordineringen av utvecklingsarbetet och sett till att personalen varit delaktig. Dialog har 
förts med äldrerådet. I NHG:s workshop på hösten deltog såväl personal, förmän och 
ledande tjänstemän inom servicehandledningen samt representanter för äldrerådet och 
klientrådet. 
 
Målet med verksamhetsmodellen för äldrerådgivningen är att öka på service med låg 
tröskel och förebyggande tjänster. Äldrerådgivningen hör till hälsovårdens verksamhet. 
Den samarbetar intensivt med såväl servicehandledningen inom kund- och resurscentret 
som med skötar- och läkarmottagningsverksamheten inom social- och hälsocentralerna.  
 
Äldrerådgivningen främjar hälsa och välbefinnandet hos äldre, dess verksamhet har alltså 
kontaktytor med bl.a. den tredje sektorn och verksamheten för främjande av hälsa och 
välfärd i kommunerna. Verksamhetsmodellen är beskriven mer detaljerad i bilagan.  

Sektordirektör, äldre personer Vähäkangas Pia 

Sektionen för en remissdiskussion om verksamhetsmodellen för äldrerådgivningen. 

Beslut: 
Sektionen antecknade diskussionen för kännedom. 
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